DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 089 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

PORTARIA Nº 165/2022, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022 .. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 165/2022, DE 06 DE OUTUBRO DE
2022

“ omeia  oordenador  unicipal do  rograma
Saúde Bucal da Atenção Básica do Fundo
Municipal de Saúde de Marianópolis do
Tocantins e dá outras providencias”

O Prefeito Municipal de Marianópolis, Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, previstas na Lei Orgânica Municipal,
que lhes confere o Art. 123,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora TAIS MUNIK ALVES DA
SILVA, CPF n° 059.604.531-00, matrícula 2569, para
responder pela Coordenação da Saúde Bucal da
Atenção Básica do Fundo Municipal de Saúde de
Marianópolis do Tocantins.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor aos dias 04 de
outubro de 2022, revogando as disposições em
contrário.

Publique-se. Cumpra-se. Arquive-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do
Tocantins.

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

Marianópolis do Tocantins/TO

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 06 de outubro de 2022.
  EDIÇÃO Nº  091

		2022-10-06T19:24:52-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138